
 

 
Inbjudan till utbildning i grundläggande psykiatrisk 

rehabiliteringsmetodik 
 
 
 

Syfte:  
Västernorrlands rehabiliteringsnätverk har utvecklat ett individuellt 
planeringsdokument som kan stödja biståndshandläggningsprocessen, genomförande 
av insatser och fungera som en genomförandeplan utifrån individens önskemål och 
behov. En utbildning, som har utvecklats i samband med dokumentationsprocessen 
och är manualbaserad, syftar till att ge praktisk kunskap i psykiatrisk 
rehabiliteringsplanering och grundläggande kunskaper i psykiatriska 
rehabiliteringsprinciper. Det är planerat som ett stöd till personal som kommer att få 
chansen att använda rehabiliteringsplanering i det dagliga arbetet med klienter.  
 
 
Utbildningens längd och upplägg: 
Utbildningen är upplagd i två faser. Först en kort praktiskt orienterad utbildning på 
två dagar; 
Grundläggande rehabiliterings- och återhämtningsprinciper  
Praktisk träning och handledning i rehabiliteringsplanering 
 
Efter utbildningen ges handledning som stöd för det praktiska genomförandet. 
Handledning kan erbjudas lokalt då det finns ett antal personal eller en hel verksamhet 
som har börjat implementera planeringsprocessen.  
 
Målgrupp Utbildningen riktar sig till personer som i sitt jobb arbetar direkt med 
brukare/klienter med psykiska funktionshinder (biståndshandläggare och 
verkställighetspersonal), och har ansvar för den individuella planeringen och/eller för 
genomförandet av insatser.   
 
Arrangör: FoU- Västernorrland, i samarbete med Center for Psychiatric 
Rehabilitation, Boston University, USA. Utbildningsansvariga är David Rosenberg 
och Hans Lundberg 
 
Kostnad Utbildningen finansieras av statsbidrag avseende kompetenshöjning av 
baspersonal inom verksamheter som riktar sig till personer med psykiska 
funktionshinder 
 
Kursbevis Efter genomgången utbildning erhåller deltagarna kursbevis i 
grundläggande psykiatrisk rehabiliteringsmetodik från Kommunförbundets FoU- 
enhet och Boston University.  
 
Anmälan:  Den första utbildningsomgången är planerat den 15-16 september. 
Anmälan senast 15/8. Fler tillfällen kan planeras in efter önskemål. Anmälan till; 
David.rosenberg@y.komforb.se   eller  Tel. 070 622 8460 
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